
План набавки за 2020. годину 
Прекршајни суд у Нишу

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План јавне набавке у поступцима 
јавне набавке мале вредности

30.01.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

3.700.000

добра 2.500.000

1.1.1 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021канцеларијски материјал, рециклажа тонера, нови 
тонери, СВИ 1 коверте и слично

2500000

услуге 1.200.000

1.2.1 9/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021Набавка се спровди ради обављања редовних 
активности одељења Прекршајног суда у Нишу 
(Алексинац, Дољевац, Житорађа, Мерошина и 
Сврљиг)

1200000

Страна 1 од 2Датум штампе: 31.01.2020



Место и датум:

М.П.

Мишел Марковић

Овлашћено лице:

Нела Манић Богдановић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 31.01.2020


